
K prodeji, Rodinný dům, 121 m2
Číslo inzerátu (ID): 4297011 Datum vydání: 12.02.2025

Cena za nemovitost:

3 499 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

HORY A PŘÍRODA V ABERTAMECH. Cihlový rodinný dům v
malebné obci Abertamy, ideální pro milovníky hor a přírody. Tento
prostorný dům s osmi místnostmi a užitnou plochou 121 m2 je
situován v klidné části obce a nabízí jedinečnou příležitost pro
rekonstrukci dle Vašich představ. Na pozemku o rozloze 193 m2
se nachází zahrada, která může sloužit k relaxaci či zahradničení.
Voda je zajištěna z veřejného řadu, ohřev vody bojlerem a vytápění
elektrickým kotlem. Dům je napojen na veřejnou kanalizaci. Tato
nemovitost je ideální pro rekreační účely či trvalé bydlení v klidném
prostředí. Nechte se okouzlit krásami okolní přírody a vytvořte si
domov podle svých snů. NEVÁHEJTE A DOMLUVTE SI ČAS VAŠÍ
PROHLÍDKY JEŠTĚ DNES! Prohlídkový den je 9.12. od 15 - 16
hodin. S financováním Vám rádi poradíme. Budu se na Vás těšit.

ID inzerátu ESO: 4297011
Inzerát aktualizován: 12.02.2025
Inzerát vydán: 02.12.2024
ID zakázky v RK: 900892435
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 121 m2
Plocha pozemku: 193 m2
Kód zakázky: 892435

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Truhlář
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


